

# SAIL AWAY, SEYCHELLEN – LET'S GO!



Preis pro Person  
(4 Nächte)

**CHF 1835.–**

Preis pro Person  
(7 Nächte)

**CHF 2525.–**

## Inbegriffen

Kreuzfahrt «In the Garden of Eden» ab/bis Mahé/Praslin Hafen | 4 resp. 7 Übernachtungen in der Doppelkabine inkl. Vollpension | Willkommenscocktail | Kaffee, Tee, Wasser | Angel- und Schnorchelausrüstung | Hafen- und Marinagebühren | Reisedokumentation inkl. Reiseführer.

## Nicht inbegriffen

Flug ab/bis Schweiz | sonstige Getränke | Landausflüge | Trinkgelder | Transfers | WiFi gegen Gebühr | Annulationsversicherung ab CHF 109.– pro Person.

**Das ultimative Yacht – Erlebnis! Entdecken Sie die traumhaften Inseln der Seychellen auf der gemütlichen MY Pegasus.**

Abfahrten

20.2.21 / 6.3.21 / 13.3.21 / 27.3.21 / 3.4.21 / 10.4.21 /  
24.4.21 / 1.5.21 / 15.5.21 / 5.6.21 / 19.6.21

## IN THE GARDEN OF EDEN

5 TAGE / 4 NÄCHTE ab Mahé / bis Praslin

Mahé – St. Anne Island – Curieuse – Cousin Island – Anse Lazio (Praslin) – Aride – St. Pierre – St. Anne (Praslin)

Kabinenkategorie: Kat. B Haupt- und Sonnendeck, inkl. Vollpension

8 TAGE / 7 NÄCHTE ab / bis Mahé

Mahé – St. Anne Island – Curieuse – Cousin Island – Anse Lazio (Praslin) – Aride – St. Pierre – St. Anne (Praslin) – Félicité (oder Grand Soeur) – La Digue – Moyenne Island – Mahé

Kabinenkategorie: Kat. B Haupt- und Sonnendeck, inkl. Vollpension